
 
 

CURRICULUM VITAE 
 
 
 
I. DANE PERSONALNE 
 
Imi ę i nazwisko:     Jarosław Mariusz Dubiński 
 
wiek:       40 lat 
 
 
II.   WYKSZTAŁCENIE  
 
1988-1994  studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego  
1994 - tytuł magistra prawa - dyplom z wyróŜnieniem  
1994 – 1996 uczestnik seminarium doktoranckiego w Zakładzie  Postępowania Cywilnego 
Instytutu Prawa  Cywilnego Uniwersytetu Warszawskiego 
1995- 1999 aplikant radcowski w Okręgowej          
Izbie Radców Prawnych w Warszawie 
1999 – radca prawny w Okręgowej          
Izbie Radców Prawnych w Warszawie 
2002 - 2004 doktorant w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk – prawo 
ubezpieczeniowe  
 
 
III.  INNE KWALIFIKACJE 

 
język angielski - biegle  
język rosyjski  - biegle  
 
IV.   DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE 
 
1) 01.02.1993 doradca prawny w Kancelarii Prawnej              
Vogel , Makulec i Zaborowski 
 
zakres obowiązków: pomoc przy obsłudze prawnej podmiotów                                                       
gospodarczych współpracujących z kancelarią  
 
2) od 01.10.1995 - wspólnik w Kancelarii Prawnej  Vogel , Makulec i Zaborowski, a następnie 
w Kancelarii Prawnej Vogel Zaborowski Dubiński odpowiedzialny za obsługę prawną klientów 
kancelarii w zakresie prawa ubezpieczeniowego, prawa o funduszach inwestycyjnych prawa o 
funduszach emerytalnych oraz prawa o publicznym  obrocie papierami wartościowymi. Zakres 
obowiązków:  
 
 



(i) obsługa prawna największych instytucji działających na polskim rynku finansowym 
współpracujących z Kancelarią, między innymi podmiotów których akcje są (lub 
były) dopuszczone do publicznego obrotu papierami wartościowymi), w 
szczególności obsługa prawna zakładów ubezpieczeń i banków, 

 
(ii)  obsługa prawna domów maklerskich zarządzających cudzym pakietem papierów 

wartościowych na zlecenie, największych towarzystw funduszy inwestycyjnych oraz 
funduszy inwestycyjnych, w tym w szczególności funduszy inwestycyjnych 
emitujących papiery wartościowe opuszczone do publicznego obrotu, 

 
(iii)  obsługa prawna powszechnych towarzystw emerytalnych i otwartych funduszy 

emerytalnych, 
 

(iv) obsługa prawna fuzji oraz transakcji przejęć realizowanych przede wszystkim przez 
podmioty działające na rynku usług finansowych (banki, powszechne towarzystwa 
emerytalne, towarzystwa funduszy inwestycyjnych, zakłady ubezpieczeń). 

 
 
 
3) od 2007 roku Główny Wspólnik Kancelarii Vogel Dubiński i Wspólnicy Kancelaria 
Prawna Spółka Komandytowa – zakres obowiązków: 
 

(i) koordynacja i wykonywanie obsługi prawnej na rzecz największych instytucji 
działających na polskim rynku finansowym współpracujących z Kancelarią, 
 

(ii)  koordynacja i wykonywanie obsługi prawnej fuzji oraz transakcji przejęć 
realizowanych przede wszystkim przez podmioty działające na rynku usług 
finansowych (banki, powszechne towarzystwa emerytalne, towarzystwa funduszy 
inwestycyjnych, zakłady ubezpieczeń)  fundusze private equity i venture capital) 
oraz inwestorów branŜowych. 
 

(iii)  koordynacja i wykonywanie obsługi prawnej procesów restrukturyzacji i 
przekształceń własnościowych. 

 

 
 4) inne funkcje 
 

(i) od 2000r  - Członek Rady Nadzorczej INVESCO Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych  S.A.,  

(ii)  od 2002 do 2006 r - Członek Rady Nadzorczej SKARBIEC INVETMENT 
MANGEMENT S.A. spółki zajmującej się zarządzaniem portfelami papierów 
wartościowych., 
 

(iii)  w okresie 2008 -2009 - Przewodniczący Rady Nadzorczej ECM  Towarzystwo 
Funduszy Inwestycyjnych  S.A.,  

 
(iv) od 2008 r Członek a od 2009 r Przewodniczący Rady Nadzorczej MCI Capital 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych  S.A. 
 



 
V. ZAINTERESOWANIA  
 
1) nauka prawa, publikacje z dziedziny prawa ubezpieczeniowego  - autor rozdziału pt. 

"Zagadnienia prawne" w  ksiąŜce (opracowaniu zbiorowym) " Ubezpieczenia śyciowe"  pod 
redakcja Olgi Doan, wydanej nakładem wydawnictwa "POLTEXT" w 1995 r  

 
2) historia, literatura, sport.    
  
 


